
城镇能级大幅提升

基层治理全面加强

实体经济持续向好

最新闻最新闻7 2020年4月27日 ▏星期一 ▏责任编辑 金行哲 ▏编辑 管舒勤

【蔗里陶山】

2019年，陶山人锐意进取

用一份精彩答卷做好重要民生实事项目
■记者林晓

年华有其始末，光阴似箭如梭。2019年，陶山镇抓重点、攻难点、出亮点，在推动城

乡高品质建设、经济高质量转型、环境高颜值提升、民生高水平改善、社会高效能治理方

面，取得了一定的成效，经济社会平稳健康发展，2019年获瑞安考绩优秀。

2019年，陶山镇完成行政村规模优化调整，

全镇从原 84 个行政村调整为 47 个，减幅达

44%。省委常委、温州市委书记陈伟俊来陶山调

研，肯定了“沙洲九法”，并在温州全市推广，经验

做法还在温州村规模优化调整推进会上作书面

交流。

2019年，陶山镇谋划村集体经济项目117个，

22个村的村集体经济收入超百万元。镇党委书记

陈阿朋在“温州擂台·六比竞赛”2019年第一次乡

镇街书记工作交流会上发言，并在测评中取得佳

绩。该镇谱写综合治理大文章，促进社会和谐稳

定，平安建设考核位列瑞安市A组第一名。

2019年10月，陶山隆重成立新乡贤联谊会，

募集“文化+发展”基金592万元，形成了以村党组

织为核心、村民自治组织为基础、村级社会组织为

补充、新乡贤广泛参与的现代农村治理新格局，打

造“四治融合”陶山模式，并在《温州信息》上作工

作交流。

2019年，陶山率温州之先将甘蔗纳入政策性

农业保险，甘蔗产值超亿元，蔗农喜上眉梢。举办

瑞安市第二届甘蔗旅游文化节，擦亮“陶山甘蔗”

金名片，首创推出“党委书记代言”系列视频，并获

2019年瑞安市网络传播短视频大赛一等奖，相关

报道登上浙江卫视、浙江新闻客户端头条等。

该镇通明温郁金专业合作社的种植基地、创

辛食用菌有限公司的种植基地入选省级示范基

地，被列入省级特色农业强镇创建名单。

2019年，我市中西部首个商贸综合体陶山花

园综合商贸城正式营业，45个知名品牌入驻，为当

地群众提供了更为舒适的购物环境，日均客流量

上万。属地企业浙江百强乳业有限公司获评国家

级“绿色工厂”。

2019年，预计总投资6500万元、全长1.86公

里的陶山镇中心路开工建设，占地32亩的电商仓

储现代物流园挂牌出让，碧山智慧加油站完成主

体工程并于2020年3月底正式开业，这些都助力

陶山加快融入温州半小时交通圈。

陶山镇还突出做好乡村振兴示范带建设，深

挖千年瓯窑文化，打造瓯窑古镇，完成核心区建

设，整体完工后将建成集瓯窑产销、产品体验、民

宿旅游为一体的文创基地；完成省级污水零直排

区建设并通过验收；104国道西过境线拆迁安置

房和林华安置房成功结顶。

此外，陶峰农贸市场脱胎换骨，打造成我市

首家智慧农贸市场，第一天营业额就超40万元。

该镇举全镇上下力量，扮靓镇村环境，顺利创成

国家卫生镇，切实提升群众幸福感。

瑞安市第二届甘蔗文化节瑞安市第二届甘蔗文化节———歌舞快闪—歌舞快闪《《不忘初心不忘初心》》

百强乳业获评国家级“绿色工厂”

碧山智慧加油站正式营业碧山智慧加油站正式营业

中心路开工建设 成立新乡贤联谊会成立新乡贤联谊会，，打造打造““四治融合四治融合””陶山治理模式陶山治理模式

电商仓储现代物流园挂牌出让电商仓储现代物流园挂牌出让

我市首家智慧农贸市场陶峰农贸市场开业我市首家智慧农贸市场陶峰农贸市场开业

受瑞安市安阳街道双岙村股份经济合作社委托，定
于2020年5月27日15时，在瑞安市公共资源交易中心
对瑞安市安阳街道双岙村安置房（宏祥锦园）7套多余房
源进行公开交易，现公告如下：
一、标的及起拍价：瑞安市安阳街道双岙村安置房

（宏祥锦园）7套多余房源,具体清单如下：

注：1.标的无偿配送两个停车位使用权。2.符合对
象银行征信贷款条件的买受人可按成交价最高50%办
理贷款（上限250万元）；需要贷款的请直接与瑞安农商
行瑞祥支行民公分理处联系，电话：13967703200。买
受人不能如期办理贷款的，应该按合同约定支付价款，
不能以未能办理贷款为由解除合同或延期交款，否则应
按合同约定承担相应责任。
二、交易方式：增价式拍卖。
三、咨询时间：即日起至2020年5月26日16时止

（工作时间）。
四、报名时间及地点：
报名时间：2020年5月20日至2020年5月26日
16时止（工作时间）；

报名地点：瑞安市安阳街道文定路188号瑞祥客运
站一层西南首(中榜拍卖)。
五、展示时间及地点：2020年5月21日至2020年
5月22日16时止（工作时间）；标的物现场。
有意竞买者需缴纳相应竞买保证金50万元/套，保
证金以报名截止时间之前到达瑞安市公共资源交易中
心账户为准,保证金不可他人代缴。竞买人携带身份证
（委托他人代理报名、竞拍，凭授权委托书公证书和代理
人身份证原件），凭银行出具的保证金缴款凭证到瑞安
市公共资源交易中心结算窗口换取保证金缴纳收据后，
到报名地点办理报名手续。成交者竞买保证金冲抵部
分成交款；未成交者保证金于拍卖结束后三个工作日内
无息退还。
详情请登陆网站（www.jiadeauction.com；
www.raztb.com）。
竞买保证金缴纳账户（一）：户名：瑞安市公共资源
交易中心，开户银行：中国农业银行瑞安市支行，账号：
1924 5101 0400 25216；
保证金缴款账户（二）：户名：瑞安市公共资源交易
中心，开户银行：中国建设银行瑞安市支行，账号：3305
0162 6135 0000 0235。
咨询电话：88528852 13362726616

瑞安市公共资源交易中心
温州市佳得拍卖有限公司

瑞安市安阳街道双岙村股份经济合作社
2020年4月27日

序号
1
2
3
4
5
6
7

房号
4-101
4-2901
4-2902
5-2901
5-102
5-2902
7-2801

建筑面积（㎡）
305.08
258.13
258.13
258.13
305.08
258.13
275.17

起拍价（元）
4564809
4888648
4986421
4888648
4656105
4989421
5134946

安阳街道双岙村安置房（宏祥锦园）7套多余房源交易公告
[RACQPM202001033]

线路名称

110kV汀新变中一686线、东明685线

原定停电时间

4月30日 8:00-18:00

停电范围
汀田街道：联一工业区、温州润和带业公司、浙江万宝塑料制

品公司、浙江煊伟新材料公司、市地球星橡胶公司、市余氏服装公司

变更后停电时间

4月30日 7:30-18:00

日期
5月4日（周一）至

5月6日（周三）

5月7日(周四)

5月8日(周五)

5月9日(周六)

5月10日(周日)

电站

无检修计划

110kV罗凤变

110kV罗凤变
110kV汀田变

110kV蕉坑变

110kV碧山变
110kV陶山变
110kV汀田变
110kV瑞新变
110kV北门变

110kV汀新变

110kV围垦变

35kV莘塍变

110kV玉海变
无检修计划

线路名称

罗梅762线

温塘765线
宣前F407线

双甲F320线

街河F954线
山西M132线
汀后F410线
云海899线
城北F448线

联前F690线

垦阁F992线

双岙395线

公园281线

停电时间

5:00-6:00

6:00-16:00
7:10-17:00

8:30-15:30

8:30-19:30
8:40-19:30
7:00-13:00
7:35-8:00
8:50-15:50
13:00-19:

00
7:00-15:00

9:00-9:30

9:00-19:20

停电范围

塘下镇：花园村部分、市伯爵公馆娱乐公司、市振南机车部件公司、市新跃汽配公司、浙江振威滤清器公司、市光阳机

动车部件公司、市正申锁具公司、市呈轩工贸花园分车间、市驰泰机车部件公司、市联诚五金饰品花园分公司、市联诚五

金饰品公司、市永达线材厂、塘下镇花园村经济合作社、浙江天欧机车部件公司、浙江铃丰科技公司、市南洋铜棒厂、市科

创汽车部件公司、市南洋铜棒厂罗凤分车间、市亚泰铜带厂、市纳铁森汽车部件公司、市中宏机车部件公司、市都邦汽车

配件塘下分公司、市都邦汽车配件汽配分车间、市振邦汽摩机车部件公司、市浩通铜材公司

塘下镇：市立康生物质能源加工厂
汀田街道：建光村、宣联西路、兴华西路
马屿镇：马北村、新兴街、朝阳街、公安巷、太湖街、镇前街、步行街、马北菜场、马岩村、三马中路、三马西路、市政园

林、双屿南路
陶山镇：街路村
陶山镇：陶峰村、陶山镇人民政府
汀田街道：汀八村商业街、汀九村商业街、汀田街、沿河西路
安阳街道：渔墩村、瑞祥第一幼儿园、中润广场、黄领通、悦祥景园、和鑫家园、瑞玺园、玉润锦园
锦湖街道：气象组团、西河小区、锦冠大厦3号楼、城北村部分

汀田街道：联五村（联前村）商业街、联中路一带

南滨街道：柏树村部分、团前村部分
安阳街道：双岙村、瑞鑫园、云顶寺、渔墩经济合作社、红星村、万享置业公司、万丽置业公司、滨江幼儿园、公用集团、

公园管理中心、祥丰实业公司、卓元建设公司
玉海街道：菜巷部分、万松路科技大楼周边

瑞安电力计划检修停电安排

因下沙塘村06-2安置房项目已施工至全面结顶，现根据进度所需，

每户需缴纳第三期建房款143700元整（占总额的约20%）。经06-2项

目建房户代表会议研究决定：缴款时间为2020年5月8日至2020年5月

15日，特通知各户请在规定时间内缴款。逾期未缴纳的，按照《瑞安市下

沙塘村安置留地建房章程》第十八条与《下沙塘村安置留地06-2地块工

程建房协议书》第五条规定执行违约责任。（缴款地点：下沙塘村办公楼

指挥部办公室）

特此通知

瑞安市安阳街道下沙塘村股份经济合作社

安置留地06-2地块建房款缴款通知书

瑞安市安阳街道下沙塘村股份经济合作社
安阳街道下沙塘村股份经济合作社安置留地06-2地块建设工程指挥部

2020年4月21日

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

定制门窗

求购
■求购各种旧设备：发电机组、变
压器、机床冲床、油压机、印刷包

装、五金化工及其他设备等，

15088589892。

■高价购各种旧设备：发电机组、机
床折弯机、剪板机、冲床、旧锅炉、制

鞋设备、罗拉车、下料机五金化工设

备等，13157759176。

■佳恩门窗：专业为您定制中空门、断
桥窗门、淋浴房、阳光房、金刚网纱窗。
电话：18106782333，540588（市府网）。

招 租
■瑞安公用集团店面公开招租：万松路
81-2号朝东店面，65平方米，详情登
陆 ：www.raztb.com，咨 询 电 话 ：
65837916。

出售
■面包边角料出售：某工厂有大量的面包
边角料出售，工厂地址：飞云街道横河工业
区 ，联 系 电 话 ：13967711037、
13732031059。

遗失

遗失刘爱卫的浙商保险温州中心支公司商业险保单客户联，流水号:

P330355190025557，声明作废。

遗失瑞安市雅诗利针织有限公司法人章（陈小林）一枚，声明作废。

遗失瑞安市永方傢俬有限公司公章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失瑞安市锦湖街道外厂基督教堂的开户许可证，核准号：

J3339002977302，声明作废。

遗失浙江博威利尔进出口有限公司正本货运提单一式三份，提单号

NGB-HSE-2003-1071，船名航次：MAERSK HOUSTON V.013W，集装

箱号：HASU4673109，签发日期：2020年4月4日，声明作废。

根据《机动车登记规定》的文件规定，机动车因报废期满或者连续三个检

验周期未参加检验而达到强制报废标准，且未办理注销登记的，机动车所有人

无法联系或者车辆无法找到的，按规定公告其机动车登记证书、号牌、行驶证

作废，并在公告满60天后，办理机动车注销登记手续。该类95辆机动车的基

本信息，请登陆到温州交警网(http://wzjj.wenzhou.gov.cn/)查询。

特此公告

瑞安市公安局交警大队
2020年4月27日

截至2020年2月29日，我大队各中队在交通管理中扣留超过30日尚未

接受处理的机动车共计22辆(其中汽车1辆），经通知仍未前来接受处理。请

当事人自本公告发布之日起2个月内提供扣留机动车的合法证明到交通警察

大队相关中队接受处罚。逾期仍不接受处理的机动车，我大队将依照《中华人

民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定予以处理。扣留机动

车的基本信息，请登陆到温州交警网(http://wzjj.wenzhou.gov.cn/)查询。

瑞安市公安局交警大队
2020年4月27日

瑞安市供电局停电时间变更公告
因工作计划调整，以下线路停电时间发生变更，由此给您带来的不便，敬请谅解!

因配合市政工程和线路检修等需要，瑞安市2020年5月4日至5月10日停电情况安排如下，遇天雨改期，希各相关用户做好生产安排。由于停电给您带来的不便，敬请谅解!

关于已达到报废标准公告牌证作废机动车的
公告
(2020第1期)

关于督促当事人处理扣留机动车的
公告
(2020第2期)

搬家

■专业搬家公司：居民、企事业单位搬家，长短途搬家，货
运车出租，空调拆装，15306774039。
■专业搬家：公司搬家、居民搬家、事业单位搬家，长短途
搬运输，货运车出租，空调拆装等，13362769032。
■ 瑞安百姓搬家公司：居民搬家，长短途搬家、搬运，货
运出租，空调拆装等,13967736316。
■ 居民搬家、办公室搬家、长途搬家，设备搬迁/搬运，短
途拉货/搬家、钢琴搬运，家具拆装、空调移机/拆装，
65621915。
■家缘搬家：专业搬家、搬运、拆迁，公司搬家、居民搬家、长
短途搬家，货运车出租，空调拆装，82300793。


