2019年,陶山人锐意进取

用一份精彩答卷做好重要民生实事项目

记者 林晓

年华有其始末,光阴似箭如梭。2019年,陶山镇抓重点、攻难点、出亮点,在推动城 乡高品质建设、经济高质量转型、环境高颜值提升、民生高水平改善、社会高效能治理方 面 取得了一定的成效 经济社会平稳健康发展 2019年获瑞安考绩优秀。

实体经济持续向好

2019年,陶山率温州之先将甘蔗纳入政策性 农业保险 ,甘蔗产值超亿元 ,蔗农喜上眉梢。 举办 瑞安市第二届甘蔗旅游文化节 擦亮 陶山甘蔗 金名片 ,首创推出 党委书记代言 系列视频 ,并获 2019年瑞安市网络传播短视频大赛一等奖 相关 报道登上浙江卫视、浙江新闻客户端头条等。

该镇通明温郁金专业合作社的种植基地、创

辛食用菌有限公司的种植基地入选省级示范基 地 被列入省级特色农业强镇创建名单。

2019年 我市中西部首个商贸综合体陶山花 园综合商贸城正式营业 45个知名品牌入驻 ,为当 地群众提供了更为舒适的购物环境,日均客流量 上万。属地企业浙江百强乳业有限公司获评国家 级 绿色工厂。

城镇能级大幅提升

2019年,预计总投资6500万元、全长1.86公 里的陶山镇中心路开工建设 ,占地32亩的电商仓 储现代物流园挂牌出让,碧山智慧加油站完成主 体工程并于2020年3月底正式开业,这些都助力 陶山加快融入温州半小时交通圈。

陶山镇还突出做好乡村振兴示范带建设,深 挖千年瓯窑文化 ,打造瓯窑古镇 ,完成核心区建 设,整体完工后将建成集瓯窑产销、产品体验、民

宿旅游为一体的文创基地 ;完成省级污水零直排 区建设并通过验收 :104 国道西过境线拆迁安置 房和林华安置房成功结顶。

此外, 陶峰农贸市场脱胎换骨, 打造成我市 首家智慧农贸市场,第一天营业额就超40万元。 该镇举全镇上下力量,扮靓镇村环境,顺利创成 国家卫生镇,切实提升群众幸福感。

基层治理全面加强

2019年,陶山镇完成行政村规模优化调整, 全镇从原84个行政村调整为47个,减幅达 44%。省委常委、温州市委书记陈伟俊来陶山调 研 ,肯定了 沙洲九法 ,并在温州全市推广 ,经验 做法还在温州村规模优化调整推进会上作书面

2019年,陶山镇谋划村集体经济项目117个 22个村的村集体经济收入超百万元。镇党委书记 陈阿朋在 温州擂台·六比竞赛 2019年第一次乡

镇街书记工作交流会上发言,并在测评中取得佳 绩。该镇谱写综合治理大文章,促进社会和谐稳 定 平安建设考核位列瑞安市 A 组第一名。

2019年10月,陶山隆重成立新乡贤联谊会, 募集 文化+发展 基金592万元 形成了以村党组 织为核心、村民自治组织为基础、村级社会组织为 补充、新乡贤广泛参与的现代农村治理新格局 打 造 四治融合 陶山模式 并在《温州信息》上作工













站一层西南首(中榜拍卖)。

分类天地

服务热线:65917777

求购各种旧设备:发电机组、变 压器、机床冲床、油压机、印刷包 装、五金化工及其他设备等 15088589892。

高价购各种旧设备 发电机组、机 床折弯机、剪板机、冲床、旧锅炉、制 鞋设备、罗拉车、下料机五金化工设 备等 ,13157759176。

瑞安公用集团店面公开招租:万松路 81-2号朝东店面,65平方米,详情登 陆:www.raztb.com,咨询电话 65837916

面包边角料出售 某工厂有大量的面包 边角料出售 工厂地址:飞云街道横河工业 区 , 联 系 电 话 : 13967711037、 13732031059。

佳恩门窗:专业为您定制中空门、断 桥窗门、淋浴房、阳光房、金刚网纱窗。 电话:18106782333 540588(市府网)。

遗失

遗失刘爱卫的浙商保险温州中心支公司商业险保单客户联,流水号: P330355190025557 声明作废。

遗失瑞安市雅诗利针织有限公司法人章(陈小林)一枚,声明作废。 遗失瑞安市永方傢俬有限公司公章、财务专用章各一枚,声明作废。

遗失瑞安市锦湖街道外厂基督教堂的开户许可证,核准号 J3339002977302,声明作废。

遗失浙江博威利尔进出口有限公司正本货运提单一式三份 ,提单号 NGB-HSE-2003-1071 ,船名航次:MAERSK HOUSTON V.013W ,集装

专业搬家公司:居民、企事业单位搬家,长短途搬家,货 运车出租,空调拆装,15306774039。 专业搬家:公司搬家、居民搬家、事业单位搬家,长短途

搬运输,货运车出租,空调拆装等,13362769032。 瑞安百姓搬家公司:居民搬家,长短途搬家、搬运,货 运出租,空调拆装等,13967736316。

居民搬家、办公室搬家、长途搬家,设备搬迁/搬运,短 途拉货/搬家、钢琴搬运,家具拆装、空调移机/拆装,

65621915. 家缘搬家:专业搬家、搬运、拆迁,公司搬家、居民搬家、长

短途搬家 ,货运车出租 ,空调拆装 ,82300793

瑞安市安阳街道下沙塘村股份经济合作社 安置留地06-2地块建房款缴款通知书

因下沙塘村06-2安置房项目已施工至全面结顶 现根据进度所需 每户需缴纳第三期建房款143700元整(占总额的约20%)。经06-2项 目建房户代表会议研究决定 缴款时间为2020年5月8日至2020年5月 15日 特通知各户请在规定时间内缴款。逾期未缴纳的 按照《瑞安市下 沙塘村安置留地建房章程》第十八条与《下沙塘村安置留地06-2地块工 程建房协议书》第五条规定执行违约责任。(缴款地点:下沙塘村办公楼 指挥部办公室)

特此通知

瑞安市安阳街道下沙塘村股份经济合作社 安阳街道下沙塘村股份经济合作社安置留地06-2地块建设工程指挥部 2020年4月21日

瑞安电力计划检修停电安排



因配合市政工程和线路检修专需要,编安市2020年5月4日至5月10日停电情况安排如下,通大限改期,希各相天用户做好生产安排。由于停电给恐带来的不便,放请谅解!						
日期	电站	线路名称	停电时间	停电范围		
5月4日(周一)至	工体放出					
5月6日(周三)	无检修计划					
5月7日(周四)	110kV 罗凤变	动车部件公司、市正申锁具公司、市呈轩工贸花园分车间、市驰泰机车部件公司、市联诚五金饰品花园分名 0kV罗凤变 罗梅762线 5:00-6:00 金饰品公司、市永达线材厂、塘下镇花园村经济合作社、浙江天欧机车部件公司、浙江铃丰科技公司、市南洋创汽车部件公司、市南洋铜棒厂罗凤分车间、市亚泰铜带厂、市纳铁森汽车部件公司、市中宏机车部件公司 配件塘下分公司、市都邦汽车配件汽配分车间、市振邦汽摩机车部件公司、市浩通铜材公司				
	110kV 罗凤变		6:00-16:00	塘下镇:市立康生物质能源加工厂		
	110k V 汀田变	宣前 F407 线	7:10-17:00	汀田街道 建光村、宣联西路、兴华西路		
	110kV蕉坑变		8:30-15:30	马屿镇:马北村、新兴街、朝阳街、公安巷、太湖街、镇前街、步行街、马北菜场、马岩村、三马中路、三马西路、市政园林、双屿南路		
	110k V 碧山变			陶山镇 街路村		
	110kV 陶山变			陶山镇 陶峰村、陶山镇人民政府		
5月8日(周五)	110k V 汀田变					
	110k V 瑞新变		7:35-8:00	安阳街道 渔墩村、瑞祥第一幼儿园、中润广场、黄领通、悦祥景园、和鑫家园、瑞玺园、玉润锦园		
	110k V 北门变	城北F448线	8:50-15:50	锦湖街道:气象组团、西河小区、锦冠大厦3号楼、城北村部分		
	110kV 汀新变	联前F690线	13:00-19: 00	汀田街道 联五村(联前村)商业街、联中路一带		
	110k V 围垦变	垦阁 F992线	7:00-15:00	南滨街道 柏树村部分、团前村部分		
5月9日(周六)	35kV 莘塍变	双岙395线	9:00-9:30	安阳街道:双岙村、瑞鑫园、云顶寺、渔墩经济合作社、红星村、万享置业公司、万丽置业公司、滨江幼儿园、公用集团、公园管理中心、祥丰实业公司、卓元建设公司		
	110k V 玉海变	公园 281 线	9:00-19:20	玉海街道 菜巷部分、万松路科技大楼周边		
5月10日(周日)	无检修计划					
ᇻᇊᆉᄲᅭᆸᄝᅝᇠᇌᇎᄼ						

瑞安市供电局停电时间变史公告

因工作计划调整 以下线路停电时间发生变更 由此给您带来的不便 敬请谅解

原定停电时间

4月30日8:00-18:00

线路名称

110kV 汀新变中-686线、东明685线

变更后停电时间 汀田街道:联一工业区、温州润和带业公司、浙江万宝塑料制 4月30日7:30-18:00 品公司、浙江煊伟新材料公司、市地球星橡胶公司、市余氏服装公司

安阳街道双岙村安置房(宏祥锦园)7套多余房源交易公告

受瑞安市安阳街道双岙村股份经济合作社委托 定 于2020年5月27日15时 在瑞安市公共资源交易中心 对瑞安市安阳街道双岙村安置房(宏祥锦园)7套多余房 源进行公开交易 现公告如下

一、标的及起拍价 瑞安市安阳街道双岙村安置房 (宏祥锦园)7套多余房源,具体清单如下:

(and analysis are sometimes are a second							
序号	房号	建筑面积(㎡)	起拍价(元)				
1	4 - 101	305.08	4564809				
2	4 - 2901	258.13	4888648				
3	4 - 2902	258.13	4986421				
4	5 - 2901	258.13	4888648				
5	5 - 102	305.08	4656105				
6	5 - 2902	258.13	4989421				
7	7 - 2801	275.17	5134946				

象银行征信贷款条件的买受人可按成交价最高50%办 理贷款(上限250万元) 需要贷款的请直接与瑞安农商 行瑞祥支行民公分理处联系 电话:13967703200。买 受人不能如期办理贷款的 应该按合同约定支付价款, 不能以未能办理贷款为由解除合同或延期交款 否则应 按合同约定承担相应责任。

二、交易方式 增价式拍卖 三、咨询时间 即日起至2020年5月26日16时止

(工作时间)。 四、报名时间及地点:

报名时间 2020年5月20日至2020年5月26日 16时止(工作时间);

无息退还。 注 1标的无偿配送两个停车位使用权。2符合对 详情请登陆网站(www.jiadeauction.com www.raztb.com),

竞买保证金缴纳账户(一) 户名 瑞安市公共资源 交易中心 开户银行 :中国农业银行瑞安市支行 账号 1924 5101 0400 25216 ;

报名地点 瑞安市安阳街道文定路188号瑞祥客运

五、展示时间及地点 2020年5月21日至2020年

有意竞买者需缴纳相应竞买保证金50万元/套、保

(委托他人代理报名、竞拍 凭授权委托书公证书和代理

人身份证原件) 凭银行出具的保证金缴款凭证到瑞安

市公共资源交易中心结算窗口换取保证金缴纳收据后

到报名地点办理报名手续。成交者竞买保证金冲抵部

分成交款 未成交者保证金于拍卖结束后三个工作日内

5月22日16时止(工作时间) 标的物现场。

保证金缴款账户(二):户名 瑞安市公共资源交易 中心 开户银行 中国建设银行瑞安市支行 账号 3305 0162 6135 0000 0235

咨询电话 88528852 13362726616

瑞安市公共资源交易中心 温州市佳得拍卖有限公司 瑞安市安阳街道双岙村股份经济合作社 2020年4月27日

关于已达到报废标准公告牌证作废机动车的 公告

(2020第1期)

根据《机动车登记规定》的文件规定,机动车因报废期满或者连续三个检 验周期未参加检验而达到强制报废标准 且未办理注销登记的 机动车所有人 无法联系或者车辆无法找到的 按规定公告其机动车登记证书、号牌、行驶证 作废,并在公告满60天后,办理机动车注销登记手续。 该类95辆机动车的基 本信息 ,请登陆到温州交警网(http://wzjj.wenzhou.gov.cn/)查询。

特此公告

瑞安市公安局交警大队 2020年4月27日

关于督促当事人处理扣留机动车的 公告

(2020第2期)

截至2020年2月29日,我大队各中队在交通管理中扣留超过30日尚未 接受处理的机动车共计22辆(其中汽车1辆),经通知仍未前来接受处理。请 当事人自本公告发布之日起2个月内提供扣留机动车的合法证明到交通警察 大队相关中队接受处罚。逾期仍不接受处理的机动车,我大队将依照《中华人 民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定予以处理。扣留机动 车的基本信息 ,请登陆到温州交警网(http://wzjj.wenzhou.gov.cn/)查询。 瑞安市公安局交警大队

2020年4月27日